
 

UCHWAŁA NR VIII / 60/ 24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/677/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 10 grudnia 2023 r.              

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                 

i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Dziwnów na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                          

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; z 2024 poz. 93), art. 10 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Miejska 

w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.  W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXV/677/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 10 grudnia 

2023 r.  w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Dziwnów na rok 2024”, 

zatytułowanym Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                 

i Przeciwdziałania Narkomanii 2024, wprowadza się następujące zmiany:  

a) w rozdziale III – Cele programu, w podrozdziale Realizator programu dodaje się kolejny 

tiret wpisując kolejnego realizatora programu w postaci: placówki wsparcia dziennego, 

b) rozdział IV – Zadania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii realizowane przez Gminę Dziwnów, zadanie 

4 - Działanie wspierające motywowanie dzieci i młodzież oraz osoby starsze z rodzin 

dysfunkcjach do czynnego udziału w zajęciach organizowanych w czasie wolnym, 

otrzymuje następujące brzmienie:  

1. „Finansowanie zatrudnienia pracowników świetlic środowiskowych i placówki 

wsparcia dziennego na terenie Gminy Dziwnów w zakresie przeciwdziałania patologii 

społecznej w środowisku rodzin zagrożonych alkoholizmem oraz narkotyków i innymi 

uzależnieniami, przemocą w rodzinie oraz patologiom społecznym.  

2. Finasowanie zakupów materiałów, artykułów spożywczych do realizacji zajęć na 

świetlicach środowiskowych i placówki wsparcia dziennego oraz środków czystości.  

3. Bieżące wsparcie finansowe oraz świetlic środowiskowych, tj. energia elektryczna, gaz, 

wywóz nieczystości, zużycie wody, czynsz, (dzierżawa) rozmowy telefoniczne, Internet, 

akcesoria komputerowe itp. Utrzymanie pomieszczeń, w których znajdują się Świetlice 

Środowiskowe i placówka wsparcia dziennego oraz punkt konsultacyjny tj. modernizacja, 

remonty, wyposażenia itp.  

4. Dofinasowanie budowy  Świetlicy Środowiskowej w Łukęcinie.  

Dofinansowanie programów stanowiących realizację założeń gminy w zakresie 

rozwiązywania problemów uzależnień, przemocy w rodzinie.” 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/677/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 10 grudnia 

2023 r.  w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Dziwnów na rok 2024”, 

zatytułowanym Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                 

i Przeciwdziałania Narkomanii 2024, otrzymuje tekst jednolity i stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXV/677/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 10 grudnia 

2023 r.  w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Dziwnów na rok 2024”, 

zawierający zestawienie przychodów i wydatków na profilaktykę i rozwiązywanie problemów 



alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik                   

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Piotr Sokół 


